
All’A.A. Mazzieri Matteo 

OGGETTO: Lettera di incarico – FONDO ISTITUTO a.s. 2023/24

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO	 il P.T.O.F. triennale 22/25 e successive revisioni;


VISTO	 il vigente CCNL Comparto Istruzione e Ricerca;


VISTO	 l’Organigramma e il Funzionigramma dell’Istituto;


TENUTO CONTO	 delle esigenze organizzative e gestionali dell’Istituto, nonché della complessità di 
gestione organizzativa per il corrente anno scolastico;


PRESO ATTO	 della Contrattazione Integrativa istituto firmata con le RSU in data 14/03/2024,


CONSIDERATA	 la disponibilità economica sul POS di codesta Istituzione Scolastica, relative 
all’assegnazione delle risorse finanziarie finalizzate a retribuire gli istituti contrattuali 
del Fondo per il Miglioramento dell’Offerta Formativa


DISPONE 

il pagamento alla S.V. ad integrazione delle seguenti attività: 


a. Supporto alla realizzazione del PTOF e alla sua revisione annuale in stretta correlazione con il 
Programma Annuale	  400,00 €
........................................................................................

b. Supporto all’iter amministrativo e autonomia di gestione	  400,00 €
...............................

per la cifra forfetaria lorda totale pari ad	  800,00 €
.....................................................................

======== 


L’incarico è retribuito su determinazione del Dirigente Scolastico, tenuto conto della disponibilità relativa 
alle attività svolte e da svolgere, nonché degli obiettivi raggiunti e da raggiungere per questo anno 
scolastico.





	 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

	 Prof.ssa Francesc Iovenitti


	 firma digitale 

GRIC82100A - A65F905 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011601 - 29/07/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA IOVENITTI


	

		2024-08-05T13:01:54+0200
	Francesca Iovenitti




